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امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
مِن کمالِ المَرءِ تَرکُهُ ما لا یَجمُلُ بهِ.

از کمال آدمی است که آن چه را زیبنده او نیست فرو گذارد.
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...گزارش خبری
حاجی زاده: دشمن به 

دنبال نفوذ به ساختار 
تسلیحاتی کشور بود 

نــیــروی هوافضای سپاه ادعــای  فرمانده 
نفوذ آمریکایی ها به سیستم موشکی ایران 
را »بــالاتــر از دروغ و یک افتضاح بــزرگ« 
توصیف و در مقابل روایتی از نفوذ ایران 
ــه هــواپــیــمــاهــای جــاســوســی آمــریــکــا در  ب
او موجب  منطقه مطرح کــرد که به گفته 
شده حشدالشعبی عراق بتواند فلوجه را 
با تقدیم کمترین شهید پس بگیرد. سردار 
حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
ــادواره شهدای  سه شنبه شب در مراسم ی
دانشجو و گردان 155 لشکر انصارالحسین 
)ع( همدان گفت: »دشمن با ارسال برخی 
وسایل و قطعات خــاص به دنبال نفوذ به 
ساختار تسلیحاتی کشور بود. ما توانستیم 
متوجه این توطئه دشمن شویم و این تهدید 
بزرگ را برای خود به فرصت تبدیل کنیم.« 
ــاره  درب بیشتری  توضیح  سپاه  مقام  ایــن 
جزئیات این عملیات نفوذ ارائــه نکرد، اما 
روزنامه نیویورک تایمز به تازگی در گزارشی 
از یک برنامه سری در آمریکا برای نفوذ به 
ــران خبر داده بــود. این  برنامه موشکی ای
روزنامه  هفته گذشته به نقل از مقام های 
مدعی  ــکــا،  آمــری ــت  دولـ فعلی  و  پیشین 
شــده بــود: کــاخ سفید برنامه محرمانه ای 
با برنامه موشکی جمهوری  بــرای مقابله 
اسلامی دارد. چند روز قبل هم وزیر خارجه 
کشورمان در گفت و گو با شبکه ان بی سی 
ــاره این که ممکن است موفقیت آمیز  درب
نبودن پرتاب ماهواره بر نتیجه خرابکاری 
احتمالی آمریکایی ها بــوده باشد، گفت: 
این ممکن است اما هنوز در این باره مطمئن 
نیستیم. سردار حاجی زاده خود در اسفند 
94 بابیان این که دشمن به دنبال عقیم 
کردن توان دفاعی ماست، گفته بود: »آن 
ــادی را که  ها حتی بسیاری از قطعات ع
ــد نیز بــرای ما تحریم  مصرف دوگانه دارن
کردند و به دنبال نفوذ و خرابکاری هستند 
و این موجب شد بر ساخت قطعات در داخل 

متمرکز شویم.«
با این حال سردار امیرعلی حاجی زاده به 
ادعای جدید آمریکایی ها درباره اخلال در 
سیستم موشکی ایران پاسخ داد. به گزارش 
تسنیم این مقام سپاه با اشاره به این که اگر 
ادعــای ایجاد اخــلال در سیستم موشکی 
ــرا بــه دنبال  ــران درســـت اســـت، پــس چ ایـ
مذاکره موشکی هستند، اعلام کرد: »این 
ما بودیم که توانستیم با نفوذ به هواپیماهای 
جاسوسی آمریکا اطلاعات دست اول درباره 
داعــش، امکانات آن ها و غیره را به دست 
آوریم. وی گفت: ما این اطلاعات را تبدیل 
به نقشه می کردیم و در اختیار گروه هایی 
مانند حشد الشعبی می گذاشتیم به همین 
دلیل نیز آن ها توانستند برخی شهرهای 
بزرگ مانند فلوجه را با دادن کمترین شهید 

تصرف کنند.«

ــرای 	  ــا  بــه دنــبــال اجـ ــک ه ــان ــی ب ــرخ ب
دستورالعمل های خزانه داری آمریکا در 

کشور هستند
وی در ادامـــه بــا بیان ایــن کــه مــا امـــروز در 
ــه رو  حــوزه هــای غیر نظامی با مشکل روب
هستیم گفت: در بخشی از حوزه ها به دلیل 
تحریم هایی که وجــود دارد و تحت فشار 
قــرار گرفته ایــم امــا می بینید وقتی حرف 
از قدرت موشکی ایــران می شود دشمنان 
برای مذاکره با ما التماس می کنند چرا که 
ما در این حوزه توانمند شده ایم. فرمانده 
هــوافــضــای ســپــاه تحریم های داخــلــی را 
بیشتر از تحریم های بین المللی دانست 
و ابراز کرد: برخی بانک ها به جای اجرای 
بخشنامه های بانک مرکزی به دنبال اجرای 
دستورالعمل های خزانه داری آمریکا در 
کشور هستند موضوعی که من انتظار دارم 
و درخواست می کنم اطلاعات و سپاه آن را 
دنبال کنند.وی با بیان این که برخی افراد 
بزدل به دنبال اجرای تحریم در داخل کشور 
هستند که جای تاسف دارد، اظهار کرد: ما 
در کشور همانند شهید همدانی و در عرصه 
اقتصاد مانند سردار سلیمانی کم نداریم اما 
متاسفانه در برخی شرایط تحت تاثیر برنامه 
ها و شایعه دشمنان قرار گرفتیم و انتخاب 

نادرستی می کنیم.
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...انعکاس
موج نیوز مدعی شد: انتصاب قاسمی  •

سخنگوی وزارت خارجه به عنوان سفیر در 
یک کشور اروپایی، مراحل آخر را طی کرده 
و به احتمال فراوان وی پیش از پایان امسال 
به محل ماموریت جدید خود اعزام می شود. 

ارشد  • عضو  نوشت:عطریانفر  انتخاب 
کــارگــزاران از موافقت اصولی خاتمی با 
تشکیل پارلمان یا شــورای عالی یکپارچه 
اصلاحات خبر داد. او ابراز امیدواری کرد، 
شرایط به گونه ای پیش بــرود که پیروزی 
اصلاح طلبان در انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس از معبر پارلمان اصلاحات گذر کند.

تابناک نوشت : روزنــامــه کیهان پاسخ  •
باشگاه  ســـوال  بــه  شریعتمداری  حسین 
خبرنگاران صداوسیما درباره دلیل استفاده 
وی از کامپیوتر آمریکایی را منتشر کرد و 
نوشت: سیستم کامپیوتری کیهان از 40 و 
چند سال قبل یعنی قبل از انقلاب »آی بی ام« 
و »مکینتاش« بوده است و هرچه ما افزوده ایم 
از سیستم های دیگر است ولی تغییر سیستم 
اصلی که صفحه بندی و چاپ با آن انجام 
ــراوان است  می شود مستلزم هزینه های ف
یعنی اگر ما می خواستیم آن را تغییر بدهیم 
حداقل باید دو، سه میلیارد هزینه می کردیم.

ــت آمریکا و برخی   همزمان با تــلاش هــای دول
کشورهای همسو با وی برای تحت فشار قرار دادن 
روابط تجاری ایران، در جریان سفر هیئت عالی 
رتبه کشورمان به پکن، مقامات چین از ضرورت 
توسعه روابــط راهبردی دو کشور سخن گفتند  
و ظریف از آغاز »شراکت استراتژیک گسترده« 
میان دو کشور خبرداد. این سفر که به ریاست 
علی لاریجانی رئیس مجلس انجام شد، سفری 
غیر مترقبه به چین بود که با توجه به حضور وزرای 
مهم اقتصادی کشور در این هیئت پیش بینی 
می شد حاوی توافقات مهمی میان تهران و پکن 
باشد. ایــن سفر در حالی انجام شد که برخی 
تحلیل گــران معتقدند پس از برجام و گرایش 
بیشتر ایران به سوی شرکت های غربی و اروپایی، 
مراودات چینی ها با ایران کاهش یافت تاجایی 
که حتی برخی گمانه زنــی ها از »خطر حذف 

ایــران از جاده ابریشم جدید« که چین طراحی 
کــرده است حکایت داشــت. با این حال در ماه 
های اخیر مراودات دو کشور بیشتر شده است و 
نشانه هایی از نزدیکی تهران و پکن دیده می شد 

که سفر غیرمترقبه لاریجانی به چین، گمانه زنی 
ها درباره جزئیات این سفر مهم را بیشتر کرد. روز 
گذشته و در پایان این سفر محمد جواد ظریف 
توئیت جزئیات  وزیرخارجه کشورمان در یک 

مهمی از مذاکرات هیئت ایرانی و چینی را رسانه 
ای کرد. او نوشت: »آقای لاریجانی، رئیس مجلس 
را تا پکن همراهی کردم.صحبت هایی مهم با 
رئیس جمهور شی و رهبری چین بر سر شراکت 
استراتژیک گسترده میان دو کشور انجام شد. 
موضوع اصلی این صحبت ها، نقش ایران در ایجاد 
راه ابریشم جدید و همچنین تداوم همکاری های 

سیاسی، امنیتی و اقتصادی بود.« 

تأکید رئیس جمهور چین بر توسعه روابط 	 
راهبردی پکن و تهران

رئیس مجلس شورای اسلامی که در صدر هیئتی 
عالی رتبه از مقامات دولتی و پارلمانی کشورمان 
به چین سفر کــرده است با رئیس جمهور این 
کشور دیدار و گفت و گو کرد. شی جین پینگ 
رئیس جمهوری چین در دیدار علی لاریجانی 
رئیس مجلس ضمن تبریک چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی به ملت و دولت ایران 
گفت: چین به توسعه روابــط راهبردی جامع 
با ایران تاکید دارد. براساس گزارش ایرنا، دو 
طرف در این نشست که با حضور هیئت عالی 
رتبه سیاسی و پارلمانی جمهوری اسلامی ایران 
برگزار شد بر تقویت و توسعه روابــط دو کشور 
تاکید کردند. لاریجانی با اشاره به روابط تاریخی 
و دوستانه دو کشور، از چین به عنوان یکی از 
شرکای قابل اعتماد ایــران نام برد و خواستار 
تقویت این روابط شد. گنگ شوانگ سخنگوی 
وزارت خارجه چین هم در نشست خبری خود 
درباره سفر هیئت عالی رتبه ایران به این کشور 
گفت: به رغم نگرش ایالات متحده آمریکا راجع 
به همکاری نکردن کشورهای دیگر با ایران، 
موضع چین در این زمینه واضح است و تغییری 
نکرده است. وی افزود: ما همیشه تاکید کرده ایم 
و باز تاکید می کنیم که »با تحریم های یک جانبه« 

و 'ناعادلانه' آمریکا مخالف هستیم.

ظریف از آغاز »شراکت استراتژیک گسترده« تهران و پکن خبرداد

عصرجدید در روابط ایران و چین

مهم ترین نکات پرونده
   

پیام پکن به واشنگتن و ریاض

طاهری- سفر رئیس مجلس  ،وزیر خارجه و برخی از مقامات اجرایی کشور در این مقطع زمانی حاوی پیامی روشن به مقامات آمریکا، اروپا و برخی 
کشورهای منطقه است. پیام شفاف این سفر، شکست آمریکا با هدف انزوای اقتصادی ایران و از سوی دیگر نشان دادن دیگر گزینه های ایران برای شراکت 
تجاری به کشورهای اروپایی است. فرانسه، انگلیس و آلمان که برخلاف تعهدات شان در برجام، آن گونه که باید و شاید روند تجارت شرکت های اروپایی 
با ایران را از طریق اینستکس تسهیل نکرده اند، باید متوجه این نکته باشند که روابط راهبردی ایران با روسیه و چین و همچنین دیگر کشورهای بلوک 
»شرق« آلترناتیو آنان برای همکاری های متقابل خواهد بود. البته روابط خارجی مشتمل بر تأمین منافع دو طرف است و چین هم متقابلًا به منابع انرژی 
ایران نیاز دارد. ایران چهارمین تأمین کننده نفت چین است و این موضوع باعث شده تا این کشور هم پیگیر اجرایی شدن توافقات مشترک دو طرف باشد. 
علاوه بر این »رقابت تجاری گسترده چین و آمریکا« و »بازار 80 میلیونی ایران« هم از علل دیگر برای سوق دادن چشم بادامی ها به سمت همکاری با ایران 
است. از سوی دیگر باید به این نکته هم توجه کرد که مواضع قاطع چینی ها درباره گسترش همکاری ها با ایران، در آستانه سفر ولیعهد عربستان صورت 
می گیرد. چین در سال های اخیر سعی کرده، استراتژی توازن قوا را در موضع گیری های سیاسی خود در تحولات منطقه غرب آسیا رعایت کند و روابط 
اقتصادی خود را همزمان با قدرت های منطقه ازجمله ایران و عربستان حفظ کند. سخنان رئیس جمهور و وزیر خارجه چین می تواند حاوی این پیام به 
مقامات عربستان باشد که این کشور تصمیم ندارد به واسطه همکاری با ریاض، روابطش با تهران را کاهش دهد. نکته دیگری که در جریان این سفر می 
توان به آن اشاره کرد همراهی مقامات »اجرایی« ایران مانند وزیر نفت، وزیر اقتصاد، رئیس بانک مرکزی و وزیر امور خارجه با رئیس مجلس  است که می 
تواند نمایانگر عزم جدی ایران برای ایجاد سازوکارهای عملیاتی و همچنین اجرایی کردن توافقات برای گسترش روابط باشد. با این حساب طی ماه های 

آینده احتمالًا شاهد گسترش همکاری های ایران با چین و همچنین دیگر کشورهای بلوک شرق مانند روسیه خواهیم بود.   

همزمان با انتقادها از غیرعلنی بودن دادگاه مطرح شد: 

یک منبع آگاه: علنی بودن دادگاه 
خواسته حسین فریدون هم هست 

غیرعلنی بودن دادگاه حسین فریدون برادر رئیس جمهور و همراهان او که 
روز سه شنبه برگزار شد، واکنش هایی در بین چهره های جریان اصولگرا 
داشت. در مقابل یک منبع آگاه نزدیک به فریدون در گفت و گو با پایگاه 
برنا تأکید کرده که خواسته خود فریدون هم علنی بودن دادگــاه است. 
پژمانفر نماینده مشهد در مجلس معتقد است شرایط امروز جامعه اقتضا 
می کند که دادگاه فریدون و جهانگیری به صورت علنی و جدی برگزار شود 
و مردم امیدوار باشند فرقی بین منصوبان به مسئولان و دیگر افراد وجود 
ندارد. به گزارش فارس ،حجت الاسلام سالک نیز می گوید: علنی برگزار 
شدن دادگاه جهانگیری و فریدون باعث می شود تا مردم در جریان عمق 
فساد صورت گرفته توسط این دو نفر قرار گیرند. محمد دهقان نایب رئیس 
فراکسیون ولایی مجلس هم در گفت وگو با مهر اظهارکرد: »این که افراد 
غیردولتی علنی محاکمه شوند اما مسئولان دولتی به صورت غیرعلنی و 
پشت درهای بسته محاکمه شوند افکار عمومی را قانع نمی کند.« دو هفته 
پیش 20 نماینده مجلس در نامه ای به رئیس قوه قضاییه درخواست کردند 
دادگاه برادران روحانی و جهانگیری به صورت علنی برگزار شود. سخنگوی 
دستگاه قضا 25 تیر 9۶ از بازداشت حسین فریدون به خاطر »اتهامات 
مالی« خبر داد. یک روز بعد خبر رسید که حسین فریدون با »قرار وثیقه 50 
میلیارد تومانی آزاد شده است.« پیشتر زاکانی نماینده مجلس نهم و برخی 
چهره های اصولگرا اتهاماتی از جمله ارتباط با رسول دانیال زاده بدهکار 

کلان بانکی به حسین فریدون وارد کرده بودند.
در عین حال روز گذشته یک منبع آگاه نزدیک به برادر رئیس جمهور در گفت 
و گو با پایگاه برنا بیان کرد: فریدون با وجود تهمت ها و تخریب های بی سابقه 
ای که علیه وی در طول این مدت توسط بعضی افراد معلوم الحال صورت 
گرفته تلاش داشته به خاطر شرایط کشور و اوضاع جامعه سکوت کامل 
داشته باشد اما در عوض به طور جدی پیگیر تشکیل دادگاه بود تا بتواند 
پاسخ گوی اتهامات مطرح شده باشد. این منبع آگاه در خصوص برگزاری 
علنی جلسه دادگاه هم گفت: این درخواستی است که همواره آقای فریدون 
برای رسوایی تخریب گران و تنویر افکار عمومی از دادگاه دارد اما در این 
زمینه قاضی پرونده تصمیم گیرنده است. دادگاه فریدون در فضای مجازی 

بازتاب گسترده ای داشت که برخی از این پیام ها را می خوانید.
* چرا دادگاه حسین فریدون باید غیرعلنی برگزار بشه؟!

* یه عده هم بودن یکی از تخصص هاشون حمله به قوه قضاییه بود که چرا 
پرونده حسین فریدون به نتیجه نرسید، حالا که دادگاه فریدون برگزار شد 

جیک شون در نمیاد!
* دادگاه حسین فریدون نشون میده نظام رو به رشده و گام دوم انقلاب رو 

محکم برداشتیم.

...تازه های مطبوعات
اعتماد- عباس عبدی تحلیلگر سیاسی  •

در یادداشتی با عنوان »تفاوت موشک و 
خــودرو« نوشت: فرایند تولید موشک از 
طریق غیراقتصادی و به کار گرفتن افراد 
بــالا و  با حقوق   و  و کارشناسان برجسته 
کشور  امکانات  تمام  بسیج  و  غیررقابتی 
و مستثنی بودن از تمامی مقررات، قابل 

تعمیم به تولید دیگر کالا ها نیست.
جام جم-  خبرنگار ما کسب اطلاع کرده  •

کرده اند  ــلام  اع نظارتی  نهادهای  برخی 
فروش فوری خودروسازان به منظور تنظیم 
بــازار خلاف قانون بــوده و ابتدا باید راجع 
به تحویل خودروهای قبلی که متقاضیان 
ثبت نام کردند اقدام می کردند. ظاهرا طی 
هفته جاری و آینده خودروسازان به یکی از 
سازمان های نظارتی مراجعه خواهند کرد 

تا در این زمینه پاسخ گو باشند.
ایــران- »میشائیل کلور برشتولد«، سفیر  •

آلمان در تهران در پاسخ به سوالی دربــاره 
شرط گــذاری 3کشور اروپایی بــرای رعایت 
استاندارهای fatf  در اینستکس گفت: ما 
شرطی نگذاشتیم، خیلی ساده به واقعیت ها 
اشاره کردیم و نمی توانیم  صورت مسئله را پاک 
کنیم. البته هر کس می تواند خود تصمیم بگیرد 
با این واقعیت ها چطور می خواهد کنار بیاید. 
آنچه مشخص است این است که اینستکس باید 
استانداردهای بین المللی درخصوص مبارزه 
و ممانعت از پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
را به صورت صددرصد مورد توجه قرار دهد.

...گزارش
وال استریت: ناتوی عربی در 

آستانه شکست قرار گرفته است 
موضوع شکست دولــت آمریکا در اجماع 
سازی و همراه ساختن کشورهای اروپایی 
برای مقابله با ایــران از جمله ایجاد ناتوی 
ــو همچنان  عربی و نشست اخیر در ورش
مورد توجه و تحلیل رسانه های بین المللی 
ــزارش ایرنا و شفقنا،  قــرار می گیرد. به گ
برخی از رســانــه هــای غربی و منطقه ای 
ــو که به  در آستانه بــرگــزاری نشست ورش
شکست انجامید، آن را مقدمه و آغازی برای 
با  ــرای مقابله  ب ناتوی عربی  شکل گیری 
ایران دانسته بودند اما روز سه شنبه روزنامه 
آمریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی به 
شکست این ایده هم اذعان کرد. این روزنامه 
در گزارش خود تأکید کرده که دولت ترامپ 
در حالی به نیمه کار خود رسیده که این ایده 
عملا در آستانه شکست قرار گرفته است. 
مقام های ارشد آمریکایی و عرب به این نشریه 
حامیان  از  یکی  کناره گیری  که  گفته اند 
اصلی تشکیل ناتوی عربی از دولت ترامپ، 
بالاگرفتن اختلاف میان دولت های عربی 
و همچنین اختلاف نظر درباره اهداف این 
ائتلاف نظامی، تشکیل چنین ائتلافی را با 

تردید مواجه کرده است.
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